A
AROM ATlC%M\NC ES

INTERNATION

ALLERGEN DECLARATION

Page 1 (1)
Issue date: 05/11/2026

Version: 1 (07/07/2025)

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus
levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent

regulations.

F39903 Compare to BY THE FIREPLACE (M) by Maison Margiela®

Ingredient CAS EC Concentration (%)
Acetyl Cedrene 32388-55-9 251-020-3 0.15%
Benzaldehyde 100-52-7 202-860-4 0.015%
Benzyl Alcohol 100-51-6 202-859-9 1.65%
Benzyl benzoate 120-51-4 204-402-9 0.135%
Beta-Caryophyllene 87-44-5 201-746-1 0.0001%
Eugenol 97-53-0 202-589-1 0.02%
Isoeugenyl Acetate 93-29-8 202-236-1 0.0001%
Linalool 78-70-6 201-134-4 0.08%
Tetramethyl acetyloctahydronaphthalenes 212921_5557626243215%9 ggg:g;g ggg:;;gg 23.5%
Vanillin 121-33-5 204-465-2 4%
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